INDICAÇÃO Nº 00041/2011
Solicita poda de árvores na Rua Josefina, Distrito de São João Novo, próximo ao imóvel de nº 138.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na Rua Josefina, Distrito de São João Novo, próximo ao imóvel de nº 138.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do risco de acidentes com quedas de galhos ou com a rede elétrica, pelo que solicito urgência no atendimento desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00195/2011